
stavební bytové druŽstvo Ve Sl'aném
Všehtušická 1669,274Q1 Staný, lČ: o0o 35 505, DlČ: CZ00o35505

zapsané V obchodním rejstříku Městského soudu V Praze, oddít Drxcvlll, Vtožka 473

tet. 312 522 o09, mobil|72? 92o 432, emait: mitena.kedtova@sbdstany,cz

Zápisze shromáždění detegátů Stavebního bytového družstva Staný

Datum konání: 11.září2024, od 1B:00

Místo: Městské centrum Grand

Přítomno:
Pozváno 38 detegátŮ, přítomno 24. Prezenóní tistina bude připojena k zápisu.

Program shromáždění:

1. Zahájení

2. Jmenování zapisovatete, volba ověřovatetŮ a komisí (mandátové, návrhové)

3. Úvodní stovo předsedy představenstva

4. Zpráva o činnosti představenstva

5. Zpráva o činnosti kontrotníkomise

6. Schvátení účetní závérky za rok2023

7.. Schvátenífinančního ptánu na rok2025

8. Votba doptňujících čtenŮ představenstva

9. Diskuse

. 
10. Usnesenía závěr

1.Zahájení

Shromáždě ní zaháji|,místopředseda představenstva Martin Pochman v 1 B:05. UvítaI přítomné

detegáty, čteny představenstva, JuDr. pavtu příkopovou ze sčytgo a htavníúčetnídružstva paní

Moniku Tučkovou.

2. Jmenování zapisovatele a volba kom!sí

Shromážděnípokračova[o vo[bou zapisovate[e, ověřovatete a mandátové a návrhové komise,

. Zapisovatelka:
Navržena: Mitena Kédtová

Htasování: Pro-24, Proti- O,ZdržeLo se-0



o Ověřovatelka záplsu:
N avržena : A[ena N ováková

Htasování: Pro - 24, Proti - O,Zdrželo se - 0

. Mandátová komise:
Navrženi: lng. LudvíkVojtěch, ltona Mikešová, Milan Komínek

Htasování: Pro-24, Proti- O,Zdrželo se-0

o Návrhová komise:
Navrženi: Radek Htaváč, Lenka Janovská
Htasování: Pro -24, Proti- 0,Zdrželo se - 0

Zástupce mandátové komise, lng. Ludvík Vojtěch, oznámi[, že shromáždění je usnáŠeníschopné

s účastí 24 detegátů (63 %).

3. Úvodní stovo předsedy představenstva

předseda lng. JiříJícha zhodnotit uptynutá téta svého pŮsobeníve íunkci a informovat o tom, Že

ke konci roku 2023 byta zbývající střediska družstva převedena na SpoteČenstvívlastníkŮ
jednotek (SVJ).

4,Zpráva představenstva za uptynuté období

Místopředseda Martin pochman přednest zprávutýkající se dtuŽníkŮ, investic do softwaru a

pojištěn í (viz přítoha).

5, Zpráva kontrolní komise

Zprávu o činnosti komise představit předseda kontrolní komise lng. Ludvík Vojtěch (Viz PřítOha).

6. Schvátení úěetní závěrky za rok2023

Hl,avní účetní, paní Monika Tučková, přednesla účetní závěrku za rok2023.

Htasování: Pro - 24, Proti - 0, Zdrželo se - 0
Závérka byla schválena.

7. Schválení finaněního ptánu na rok 2025

S finančním ptánem seznámila přítomné Monika Tučková.

Htasování: Pro -24, Proti- O,Zdrželo se - O

Finanění ptán byt schválen.

8. Votba doptňujících čtenŮ představenstva

Vzhtedem k odchodu předsedy lng. Jiřího Jíchy do dŮchodu, odstupuje z funkce předsedY

představenstva a čtena představenstva k 30.září 2024. JUDr. Eva Kopecká, jiŽ dYÍve inÍormova[a o

nedostatku časového prostoru z důvodu rnýkonu svého zaměstnání a chtěta odstouPit z funkce

čl,ena představenstva SBD v nejbl,ižší době. Vzhtedem k dneŠním doptňujícím vol,bám ČtenŮ

představenstva, odstupuje JUDr. Eva Kopecká z funkce Čtena představenstva a to k 30. zářÍ2024.

pro doptnění čtenů představenstva, bylo potřeba zvolit nové Čteny představenstva s platností

jejich funkce od 1 .ťíjna2024.

Kandidáti bytipředstavenimístopředsedou druŽstva, panem Martinem Pochmanem.

2



Navrženibyli:

. Miroslav Štefunda

. Libuše Janoušková

. lng.Simon Paur (nepřítomen)

Výstedky htasování:

o MiroslavŠtefunda: Pro,24, Proti- 0,Zdrželo se-0

. Libuše Janoušková: Pro - 24, Proti -O,Zdrželose-0

. lng. Simon Paur: Pro - 23, Proti - 1 ,ZdržeLo se - 0

Zvotenibyti:
Miroslav štefunda a Libuše Janoušková, kteří se stávajíčteny představenstva od 1. října 2024.

lng. Simon Paur byl, zapsán jako náhradník.

9. Diskuse

V diskusi vystoupita JUDr. pavta Příkopová, která poděk ova|,azaúČast a připomněta výhodY

čtenstvív SčMBD. Martin Šturm poděkovat předsedovi za pomoc při přechodu k tePetným

čerpadtům. lng. Jiří Jícha poděkovat za spotupráci a iníormovaI o svém setrvánÍ, jako tYzická

osoba ve funkci předsedy někotika SVJ. Diskuse byta ukončena v 19:00.

10. Usneseníazávér

předseda návrhové komise Radek Htaváč předtožit návrh usnesenÍ: shromáŽdéní schvátito

účetní závěrku za rok2023 afinanční ptán na rok2O25. Dáte zvolito doptňující ČtenY

představenstva Stavebního bytového družstva ve Staném s platnostíod 1.října 2024.

Shromáždění byto ukončeno v 19:15.

Zapsala:
Mil,ena Kédtová

Ověřovatelz /

^:::T*:":,ilÁH /,

.řfi"*ir.ra 1669,_274 01 slaný

; ;;ň;;;0 L D t,č:91_9 
j 03 5 5 0 5

Ve Staném dne 13.září 2024

Předseda


